
KÄSITELTÄVÄT HENKILÖTIEDOT JA TIETOLÄHTEET 

Tietoryhmä  Esimerkkejä tietosisällöstä   

Yksilöinti- ja yhteystiedot 

Asiakkaista/asiakasyrityksen yhteyshenkilöistä 

sekä potentiaalisista asiakkaista ja potentiaalisten 

asiakkaiden edustajista järjestelmään 

tallennetaan perustietoina nimi, 

sähköpostiosoite, puhelinnumero, katuosoite, 

postinumero ja postitoimipaikka  

Asiakasyritysten tai potentiaalisten 

asiakasyritysten yhteyshenkilöiden osalta 

tallennetaan lisäksi yhteyshenkilön asema, 

yhteyshenkilön edustaman yhteisön nimi ja 

tunniste (Y-tunnus tai vastaava tunnus).  

Asiakassuhteen perustamisen yhteydessä 

asiakkaista kirjataan järjestelmään lisäksi 

henkilötunnus, rekisterinumero, sekä Secton 

järjestelmissä käytetyt käyttäjätunnukset. 

Secton hallinnoimien ajoneuvojen käyttäjistä 

kerätään: nimi, kotiosoite, postitoimipaikka ja 

postinumero, puhelinnumero, sähköpostiosoite, 

henkilötunnus, rooli (autokäyttäjä/päättäjä), 

yritysasiakkaista tieto yrityksestä ja kohteena 

olevasta ajoneuvosta sekä rekisterinumero. 

Tuotteita ja palveluita sekä niiden 

tilauksia ja asiakasviestintää koskevat 

tiedot 

Asiakassuhteeseen liittyvät tiedot, kuten 

sopimustyypit, asiakkuustyypit, asiakassuhteen 

alkupäivämäärä ja lopetus sekä ajoneuvon 

käyttöön liittyvä käyttötiedot, kuten 

polttoainetankkaukset (aika, paikka, polttoaineen 

tyyppi ja määrä) sekä huoltotapahtumat, kuten 

ajoneuvon huolto- ja pesupaikat. 

Asiakkuuden aikana kerätään asiakassuhteen 

hoitamisen yhteydessä syntyvät tiedot, kuten 

tiedot palvelutilauksista, palvelun sisällöstä, 

asiakashistoriasta sekä asiakastyytyväisyyteen 

liittyvät tiedot. 

Driver Assistant-palvelu 

Driver Assistant-palvelua koskien kerätään 

rekisteröidyn nimi, puhelinnumero ja 

sähköpostiosoite, auton rekisterinumero ja 

sopimuksen alku- ja päättymispäivämäärä, 

sopimuksen kesto kuukausina, sopimukseen 

liittyvät käytössä olevat lisäpalvelut, sopimusaika, 

sopimukseen sisältyvät ajokilometrit, kilometrit 



sopimuksen aloitushetkellä, manuaalinen 

ajopäiväkirja mahdollistaen käyttäjän itse 

kirjaamana ajotapahtumien kirjauksen 

(lisäysajankohta, ajettu kilometrimäärä, lähtö ja 

alkukilometrit, ajon tyyppi (työ/vapaa-aika), 

lähtö- ja alkupiste, tiedon lisääjä sekä renkaiden 

säilytyspaikka. Reaaliaikaista sijaintitietoa 

kerätään, jos rekisteröity on antanut siihen 

suostumuksensa. 

Autotiedot: merkki, malli, CO2 päästöt, 

käyttövoima, rekisteriote, sopimuksen tila  

Mobiilitankkaus: tankkaajan puhelinnumero (jolla 

on rekisteröity sovellukseen), rekisterinumero, 

tankattu tuote, tankkausyhtiö (esim. Neste), 

tankkauspaikkakunta, tankkausaseman nimi, 

tankatut litrat.  

Juhlapesu-lisäpalvelu: rekisterinumero, käyttäjän 

puhelinnumero, pesuajankohta, valittu pesu ja 

pesupaikan nimi. 

Fleet Manager-palvelua koskevat 

tiedot 

Fleet Manager-palvelua varten käsitellään: 

palvelun käyttäjätunnukset ja salasanat, yrityksen 

tiedot, autoon liittyvät perustiedot, autoliikkeen 

tiedot (myyjän nimi, puhelinnumero, sähköposti, 

autoliikkeen osoite), ajoneuvon käyttäjän tiedot 

(nimi, puhelinnumero, sähköposti, kotiosoite)  

Sopimukseen liittyvät tiedot: luovutusta 

odottavat autot: tilaustiedot: arvioitu tai 

vahvistettu luovutuspäivä, sopimustyyppi (esim. 

Secto Avoin Huoltoleasing).  

Voimassaolevat sopimukset: rekisterinumero, 

valmistenumero, auton merkki ja malli, 

ensirekisteröintipäivä, ajoneuvoluokka 

(henkilöauto, pakettiauto, kuorma-auto, 

perävaunu jne.), käyttövoima, CO2 päästöt, 

käyttäjäyritys, käyttäjäyrityksen kustannuspaikka, 

kuljettaja, sopimusmalli (esim. Secto avoin 

huoltoleasing), sopimuksen alku ja loppupvm, 

sopimuksen pituus kuukausina, jäljellä olevat 

sopimuskuukaudet jäännösarvo, leasingvuokra, 

huoltobudjetti kuukausittain, tilinhoitopalkkio 

kuukausittain, kuukausierä yhteensä.  

Huollon lisäpalvelut (onko sijaisauto-oikeutta, 

sijaisautoluokka), sopimukseen sisältyvät 

kilometrit, viimeisin kilometrinoteeraus (esim. 

viimeiseltä huoltolaskulta saatu tieto, tai asiakas 

itse ilmoittaa), rahoitusyhtiö, vakuutusyhtiö, 



 vakuutuksen omavastuu, vapaa tekstikenttä 

lisätiedoille. Käyttäjä näkee oikeuksistaan 

riippuen oman yrityksensä tai oman konserninsa 

tiedot. 

Markkinointiin (mukaan lukien 

suoramarkkinointiin) ja tapahtumiin 

liittyvät tiedot sekä rekisteröidyn 

antamat suostumukset ja kiellot 

Yhteystiedot markkinointia varten, sekä 

tapahtumien ja tilaisuuksien yhteydessä kerätyt 

tiedot. Suoramarkkinointia koskevat 

suostumukset ja kiellot sekä profiloinnin kautta 

kerättävät tiedot, kuten nimi, puhelinnumero, 

henkilön asema yrityksessä ja yrityksen nimi.  

Verkkosivujen ja muiden sähköisten 

palveluiden käyttöä koskevat tiedot  

IP-osoite, sähköisen viestinnän tunnistamistiedot, 

haku- ja selailutiedot, selain- ja 

käyttöjärjestelmätiedot sekä 

rekisteröitymistiedot 

Laskutustiedot 

 

Tiedot laskutuksen operaattorista, 

maksuehdoista, sähköisen laskutuksen 

osoitteesta, palvelut mitä sopimuksella on, 

paperilaskutuksen yhteystiedot. Käytettävä 

laskutustapa (paperi, verkkolasku tai 

sähköpostilasku. 

KYC-prosessia koskevat tiedot 

Tunnistamiseen liittyvät tiedot, kuten 

henkilötunnus, asiakkaan henkilöllisyyden 

todentamista varten kerätty virallinen asiakirja, 

vastaavat tiedot yrityksen tosiasiallisista 

edunsaajista, vastaavat tiedot yritykseen 

sidoksissa olevista poliittisesti vaikutusvaltaisista 

henkilöistä (PEP). 

Kuva- ja videotallenteet Toimitilojen valvontakameroiden materiaalit 


